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وزیر آموزش و پرورش:
سال تحصیلی را با کیفیت آموزشی 

آغاز خواهیم کرد
وزیر آموزش و پرورش گفت: کیفیت بخشی 
به آموزش گفتمان اصلی نظام تعلیم و تربیت 

باشد.
به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا کاظمی وزیر 
آموزش و پرورش در گردهمایی مشترک اعضای 
شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش 
استان ها با طرح پرسشی از درک عمیق از طرح 
کیفیت بخشی، اظهار کرد: مدیران باید درک 
عمیق و دقیقی از این طرح داشته باشند تا با 
تسلط بر طرح در پیشبرد اهداف طرح توسعه 

عدالت آموزشی موفق باشند.
وی ضمن تعریف دقیقی از کیفیت بخشی، 
تصریح کرد: در طرح کیفیت بخشی می خواهیم 
در کیفیت کار آموزش و پرورش ارتقا و تحول 
ایجاد کنیم و این کیفیت با تحول در دو مؤلفه 
معلم در کلاس درس و مدیر در فضای مدرسه 

روی می دهد.
با  معلمان  آشنایی  و  آموزش  افزود:  وی 
روش های تدریس، چیدمان کلاس، فعالیت های 
گروهی، تجهیز کلاس، مشارکت دانش آموزان 
یادگیری،  اجتماعات  رویکرد  با  آموزش  در 
تولید  یادگیری،  روش های  در  تحول  جشنواره 
محتوا، آموزش شبکه ای از دیگر اهداف کیفیت 

بخشی است.
وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که مدیر 
مدیران  گفت:  است،  مدرسه  در  اصلی  راهبر 

می توانند تحول را در کلاس درس ایجاد کنند.
الگوی  قالب  در  مدیران  آموزش  بر  کاظمی 
دارد  گفت: ضرورت  و  کرد  تأکید  تراز  مدرسه 
نظام  اول  گفتمان  و  موضوع  بخشی  کیفیت 

تعلیم و تربیت باشد.
وی ضمن تأکید بر برگزاری جلسه با مدرسین 
با  جلسه  برگزاری  با  مدیران  گفت:  کشوری 
مدرسان کشوری از میزان آگاهی و درک عمیق 

آن ها نسبت به کیفیت بخشی آگاه شوند.
در  مدرس  شبکه  ایجاد  به  اشاره  با  کاظمی 
شاد، تصریح کرد: شخصاً می خواهم با مدرسان 
با موضوع و تبیین کیفیت بخشی به گفت وگو 

بپردازم.
سال  کرد:  تأکید  پرورش  و  آموزش  وزیر 
تحصیلی را با کیفیت آموزشی آغاز خواهیم کرد.

واکنش وزیر علوم به حذف کنکور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه 
داوطلبان  درصد   ۸۵ حدود  حاضر  حال  در 
بدون کنکور و بر اساس سوابق تحصیلی وارد 
دانشگاه ها می شوند، گفت: بر این اساس ما به 

سمت حذف کنکور حرکت می کنیم.
دکتر حسین سیمایی صراف ضمن بیان این 
سمت  به  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  مطلب 
حذف کنکور حرکت می کنیم. همچنان که در 
حال حاضر نیز حدود ۸۵ درصد داوطلبان ما 
نیاز به کنکور ندارند و ورود به دانشگاه ها بدون 
تحصیلی  سوابق  اساس  بر  و  سراسری  آزمون 

صورت می گیرد.
ایسنا در خبری نوشت:وی در ادامه تصریح 
کرد: رقابت برای ورود به دانشگاه ها صرفاً برای 
واقع  در  افتد.  می  اتفاق  ظرفیت ها  درصد   ۱۵
رقابت داوطلبان در بهترین دانشگاه ها و بهترین 

رشته ها صورت می گیرد.
درصد   ۸۵ پذیرش  کرد:  تاکید  علوم  وزیر 
دانشجویان بر اساس سوابق تحصیلی موضوع 
بگوییم عملا  توانیم  بنابراین می  نیست.  کمی 

کنکور حذف شده است.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد
آغاز پرداخت حقوق بازنشستگان و 

مستمری بگیران تأمین اجتماعی 
حقوق  کرد:  اعلام  اجتماعی  تأمین  سازمان 
بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان، بر 
اساس حکم سال ۱۴۰۴ محاسبه و از امروز به 

مدت سه روز پرداخت خواهد شد.
تأمین  سازمان   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
میلیون   ۵ حدود  حقوق  کرد:  اعلام  اجتماعی 
بر  سازمان،  این  مستمری بگیر  و  بازنشسته 
اساس حکم سال ۱۴۰۴ محاسبه و از روز یکشنبه 
۲۹ تیر آغاز و ظرف مدت ۷۲ ساعت به ترتیب 
حروف الفبا و از طریق بانک های عامل پرداخت 
خواهد شد.  زمان و نحوه پرداخت معوقه حقوق 

فروردین متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
زیرساخت  و  ماه  پایان  ترافیک  به  توجه  با 
از  جلوگیری  برای  همچنین  و  کشور  اینترنت 
اختلال در سامانه های الکترونیکی، دریافت فیش 
حقوقی از طریق سامانه خدمات غیرحضوری به 
نشانی Es.tamin.ir یا برنامه »تامین من« از 
ابتدای مرداد مقدور است. بر اساس این گزارش، 
تنها مرجع رسمی اطلاع رسانی اخبار و موضوعات 
کل  اداره  اجتماعی،  تامین  سازمان  به  مربوط 
روابط عمومی است؛ از این رو به همه مخاطبین 
توصیه می شود موضوعات را از طریق وبسایت 
Tamin.ir یا کانال ها و صفحات رسمی سازمان 
نشانی مشترک  با  اجتماعی  در شبکه های  که 
دنبال  است،  دسترس  در   Tamin_Media
نیز  اجتماعی  تامین  پاسخگویی  سامانه  کنند. 
با شماره تلفن ۱۴۲۰ بدون نیاز به پیش شماره 
صورت  به  همراه،  تلفن  یا  کشور  سراسر  از 
شبانه روزی پاسخگوی سوالات ذی نفعان است.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با صدور 
دو هشدار سطح نارنجی و یک هشدار سطح زرد به 
ترتیب از فعالیت دو سامانه  »موج گرمایی« و »افزایش 
سرعت وزش باد و افزایش ارتفاع امواج دریا« و یک 

سامانه »تشدید گرادیان فشاری« خبر داد. 
هشدار نارنجی برای افزایش محسوس دما و 

بی هنجاری دمایی
تا  تیرماه(   ۲۸( شنبه  امروز  از  اساس  همین  بر 
چهارشنبه )اول مردادماه( برای افزایش محسوس دما 
هشدار  گرما  بی هنجاری  استمرار  و  تشدید  با  همراه 

سطح نارنجی صادر شده است. 
این شرایط بر استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان 
تهران،  اصفهان،  شمالی،  خراسان  اردبیل،  غربی، 
بلوچستان، قزوین، قم،  زنجان، سمنان، سیستان و 
کردستان، کرمان، کرمانشاه، سواحل استان های گیلان، 
مازندران و گلستان، لرستان، همدان، شمال بوشهر، 
ایلام و خوزستان اثرگذار خواهد بود و افزایش مصرف 
حامل های انرژی، گرمازدگی برای افراد در معرض گرما، 
آتش سوزی در مراتع و جنگل ها، آسیب به محصولات 
کشاورزی و تنش دمایی در سالن های پرورشی را در پی 

خواهد داشت. 
در  بهینه  مدیریت  و  جویی  صرفه  شرایط  این  در 
مصرف انرژی، اجتناب اکید از ترددهای غیرضروری در 
فضای باز در ساعات گرم روز، خودداری از برپا کردن 
آتش و رها کردن زباله های براق در طبیعت، تدارک برق 
اضطراری در واحدهای صنعتی و تولیدی و کنترل دما و 

رطوبت در سالن های پرورشی توصیه شده است. 
 افزایش سرعت وزش باد و ارتفاع امواج در خلیج 

فارس
سطح  هشدار  صدور  با  کشور  هواشناسی  سازمان 
نارنجی دیگری نیز از افزایش سرعت وزش باد و ارتفاع 
امواج دریا خبر داده است که از یکشنبه )۲۹ تیرماه( تا 
دوشنبه )۳۰ تیرماه( به سبب افزایش بیشینه سرعت 
وزش باد در محدوده ۲۸ نات و افزایش بیشینه ارتفاع 
امواج دریا تا ۱.۸ متر در مناطق ساحلی و بیش از ۸/۱ 

متر در مناطق دور از ساحل رخ خواهد داد. 
این شرایط در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان 
خوزستان و مناطق ساحلی و دور از ساحل شمالی و 
مرکزی استان بوشهر، در خلیج فارس مورد انتظار است 
و احتمال غرق شدن شناگران و غواصان، پاره شدن 
تورهای صیادی و آسیب به قفس های پرورش ماهی، 
اختلال در فعالیت های تفریحی، اختلال در ترددهای 
نیمه  و  سبک  شناورهای  صیادی،  قایق های  دریایی 
سنگین و سنگین، اختلال در تردد شناورهای مسافربری 
و تردد کشتی های تجاری و اختلال در فعالیت های 
فراساحلی و فعالیت های سکوهای نفتی را در پی خواهد 

داشت. 

سازمان هواشناسی کشور در این شرایط منع شنا، 
منع فعالیت های تفریحی و شیلاتی، اجتناب از تردد 
اتخاذ  سنگین،  و  سنگین  نیمه  و  سبک  شناورهای 
محدودیت و تمهیدات لازم جهت فعالیت های ساحلی 
و فراساحلی و فعالیت های سکوهای نفتی همچنین 
آماده باش برای مواجهه با خسارت احتمالی را توصیه 

کرده است. 
وزش باد و کاهش کیفیت هوا در ۲۵ استان

این سازمان یک هشدار سطح زرد را نیز در خصوص 
تشدید گرادیان فشاری صادر کرده است که از امروز 
)۲۸ تیرماه( آغاز می شود و تا چهارشنبه )۱ مردادماه( 
و  شدید  باد  وزش  شرایط  این  داشت.  خواهد  ادامه 
خیزش گردوخاک و افزایش غلظت آلاینده ها، کاهش 
کیفیت هوا و کاهش دید افقی را در پی دارد که شنبه 
و یکشنبه )۲۹ تیرماه( در استان های خراسان شمالی، 

خراسان رضوی، سمنان، اصفهان، یزد، کرمان، فارس، 
بوشهر، خوزستان، لرستان، مرکزی، همدان، قم، تهران، 
جنوب  کرمانشاه،  کردستان،  زنجان،  قزوین،  البرز، 
در خراسان  تیرماه(   ۳۰( و دوشنبه  آذربایجان شرقی 
شمالی، خراسان رضوی، سمنان، شرق گلستان، یزد، 
ایلام،  خوزستان،  بوشهر،  فارس،  اصفهان،  کرمان، 
کرمانشاه، لرستان، مرکزی، همدان، قم، جنوب تهران 
البرز، قزوین، زنجان، کردستان، آذربایجان غربی،  و 

آذربایجان شرقی مورد انتظار است.
وزش باد شدید و خیزش گردوخاک و افزایش غلظت 
)اول  چهارشنبه  و  تیرماه(   ۳۱( سه شنبه  آلاینده ها 
رضوی،  خراسان  شمالی،  خراسان  بر  نیز  مردادماه( 
خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، یزد، 
ایلام،  خوزستان،  بوشهر،  فارس،  اصفهان،  سمنان، 
کردستان،  همدان،  مرکزی،  قم،  لرستان،  کرمانشاه، 

آذربایجان شرقی،  و  غربی  آذربایجان  زنجان، جنوب 
شرق گلستان اثرگذار خواهد بود. 

در این شرایط کاهش کیفیت هوا به سبب افزایش 
ارتفاعات،  از  اشیاء  احتمال سقوط  آلاینده ها،  غلظت 
شکستن نهال و درختان فرسوده، خسارت به سازه های 
موقت، آسیب به تاسیسات و سازه های سبک و اختلال 
در ناوگان حمل و نقل به سبب کاهش دید محتمل 
است و در صورت افزایش شاخص آلودگی هوا عدم 
حضور بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان در 
فضای باز توصیه و  به سبب کاهش حوادث ناشی از 
وزش باد، بر احتیاط در ترددها به ویژه بین شهری، 
خودداری از توقف و پارک خودرو در اطراف درختان 
از  اطمینان  و  کاره  نیمه  ساختمان های  و  فرسوده 
استحکام سازه های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و 

پوشش گلخانه ها تاکید می شود. 

از آذربایجان تا خوزستان

تنورتابستانداغترمیشود
گروه جامعه - سازمان هواشناسی کشور نسبت به افزایش محسوس دما در ۲۲ استان، وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در ۲۵ استان و افزایش سرعت 

وزش باد و ارتفاع موج در خلیج فارس هشدار داد.
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تجهیز لباس های پاکبانان شب کار به چراغ های چشمک زن
معاون هماهنگی و ارزیابی امور مناطق سازمان مدیریت پسماند از نصب چراغ های چشمک زن LED بر روی 
لباس پاکبانان خبر داد و گفت: این طرح به منظور پیشگیری از وقوع حوادث و ارتقای ایمنی پاکبانانی که در 

ساعات شب در بزرگراه ها و معابر پرتردد شهر مشغول به فعالیت هستند، به اجرا درخواهد آمد.
به گزارش ایسنا، رضا کاظمیان با تأکید بر ارزشمندی جان کارگران و تعهد مدیریت شهری بر حفظ سلامتی 
نیروهای انسانی، درخصوص خطراتی که پاکبانان شب کار را در بزرگراه های تهران تهدید می کند، توضیح داد: 
برخی رانندگان به  دلیل سرعت بالا در اتوبان ها و کاهش دید در شب، موفق به تشخیص به موقع این کارگران 
نمی شوند و همین موضوع موجب بروز حوادث ناگوار می شود؛ به همین منظور، نسبت به تأمین چراغ های هشدار 

دهنده LED برای ارتقای ایمنی این عزیزان اقدام شد.
وی با بیان اینکه این چراغ ها به سرشانه لباس پاکبانان شب کار متصل می شوند، تصریح کرد: این چراغ ها دارای 
نور چشمک زن قوی هستند و تا ۸ ساعت شارژ نگه می دارند، از فاصله دور قابل رؤیت اند و با جلب توجه رانندگان، 

موجب کاهش سرعت خودروها و رعایت هرچه بیشتر نکات ایمنی از سوی آنان خواهد شد.
کاظمیان با بیان اینکه تمامی پاکبانان فعال در شیفت شب و مشغول به نظافت در بزرگراه ها و اتوبان ها به این 
چراغ های هشداردهنده مجهز خواهند شد، تأکید کرد: این تجهیزات توسط سازمان مدیریت پسماند خریداری و از 

امروز در اختیار پیمانکاران رفت وروب قرار گرفته است و بر روی لباس پاکبانان مذکور نصب خواهد شد.
وی بر رصد و پایش استفاده مستمر از این چراغ های هشدار دهنده از سوی ناظران سازمانی اشاره کرد و افزود: 

در صورت مشاهده هرگونه تخلف، پیمانکاران متخلف مشمول جریمه های سنگین می شوند.
بر اساس گزارش روابط  عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، معاون هماهنگی و 
ارزیابی امور مناطق سازمان مدیریت پسماند با اشاره به هدف گذاری تعیین  شده جهت اجرای موفق این طرح، 
گفت: پیش بینی ما کاهش بیش از ۹۰ درصدی احتمال وقوع حوادث شبانه برای پاکبانان است. امیدواریم با اجرای 

کامل این طرح دیگر شاهد بروز اتفاقات تلخ برای این نیروهای زحمتکش نباشیم.

فراخوان ارزیابی کیفی )دو مرحله ای(فراخوان ارزیابی کیفی )دو مرحله ای(

شــرکت گاز اســتان کرمانشــاه در نظــر دارد فراخــوان ارزیابــی کیفــی جهــت برگــزاری 
ــای  ــه ه ــات و نقش ــازی اطلاع ــاده س ــرای آم ــاور ب ــاب مش ــی انتخ ــه عموم مناقص
ــرب اســتان جهــت ایجــاد سیســتمGIS را   ــده شهرســتانهای غ تاسیســات گازی باقیمان
ــت  ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت ــه شــماره 2004001339000030 از طری ب

ــد. برگزارنمای
شــرکتهای متقاضــی دارای گواهــی نامــه صلاحیــت مشــاوران بــا تخصــص سیســتمهای 
اطلاعــات جغرافیایــی )GIS( بــا ظرفیــت آزاد کاری مــی تواننــد کلیــه مراحــل برگــزاری 
فراخــوان ارزیابــی کیفــی اعــم از دریافــت و تحویــل اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفــی تــا 
ارســال دعوتنامــه جهــت ســایر مراحــل مناقصــه را، از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.irپیگیــری نماینــد.
ــام در  ــت ن ــل ثب ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص لازم اس
ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه 

ــی  محقــق ســازند.اطلاعات و اســناد مناقصــه عمومــی پــس از برگــزاری فرآینــد ارزیاب
کیفــی و ارســال دعوتنامــه از طریــق ســامانه ســتاد بــه مناقصــه گــران ارســال خواهــد 

شــد.
برآورد کارفرما:53.920.000.000 ریال.

تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه1404/04/21 می باشد.
شــنبه  ســاعت16:00روز  کیفــی:  ارزیابــی  اســتعلام  اســناد  دریافــت  مهلــت 

.1404 /05 /04 مــورخ
شــنبه  روز   16:00 :ســاعت  کیفــی  ارزیابــی  اســتعلام  پاســخ  ارســال  مهلــت 

 .1404 /05 /18 مــورخ
شناسه آگهی :  1966982        

نوبــت اول :  1404/04/29             نوبــت دوم : 1404/04/30

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه               2581

نوبت اول

شرکت گاز استان کرمانشاه

ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان کردســتان در نظــر دارد بــه اســتناد نامــه شــماره 31/9356/د  مورخــه 1404/04/22 
مدیریــت امــور اداری ، رفــاه و پشــتیبانی نســبت بــه برگــزاری واگــذاری خدمــات عمومــی بصــورت حجمــی ) تعــداد 
ــی ســاختمانهای ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان کردســتان   ــور خدمات ــه ام ــر ( شــامل نظافــت و انجــام کلی 28 نف
بصــورت ارزیابــی کیفــی ســاده و فراخــوان عمومــی یــک مرحلــه ای بشــرح اســناد مناقصــه از طریــق ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR بشــرح مشــخصات ذیــل اقــدام نمایــد . 
لــذا کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد شــرکت کننــدگان  و بازگشــایی 
آن هــا از طریــق ســامانه مذکــور انجــام خواهــد شــد . لــذا ضــروری اســت شــرکت کننــدگان در صــورت عــدم ثبــت 

نــام قبلــی، جهــت ثبــت نــام در ســایت مذکــور و تهیــه گواهــی امضــاء الکترونیکــی اقــدام نماینــد .
شماره تماس پشــتیبانی سامانه ستاد : 1456 

1 – نــام و نشــانی کارفرمــا : ســنندج – بلــوار پاســداران – جنــب دانشــگاه آزاد اســامی – ســازمان جهــاد کشــاورزی 
ــاس : 33289200 – 087  و 087-31132133 ،  ــماره تم ــا -  ش ــان وقرارداده ــور پیم ــتان – اداره ام ــتان کردس اس

ــتی :   35383 / 66169   ــس : 33288799 – 087  ،  کدپس ــماره فک ش
2 – برآورد اولیه مناقصه :   مبلغ 86،918،441،200   ریال بشــرح اســناد مناقصه

ــته  ــر در رش ــت معتب ــه صاحی ــی دارای گواهینام ــای خدمات ــرکت ه ــوزات لازم : ش ــت و مج ــه صاحی 3 - گواهینام
ــی . ــاه اجتماع ــاون ، کار و رف ــت  از اداره تع ــی و نظاف ــات عموم خدم

4 –  روش ارزیابــی کیفــی : ارزیابــی کیفــی ســاده مطابــق بنــد الــف مــاده 11 آئیــن نامــه اجرایــی بنــد ج مــاده 12 
قانــون  برگــزاری مناقصــات .

5 – نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه : مبلــغ 4،346،000،000  ریــال  مطابــق آئیــن نامــه تضمیــن معامــات 
دولتــی  بــه نامــه شــماره 123402/ت 50659 ه مــورخ 94/9/22 و اصاحیــه تصویــب نامــه آن بــه شــماره 5211/ ت 

57592  ه مورخــه 1400/01/22 )بشــرح اســناد و کاربــرگ مناقصــه(
6 – تاریخ انتشــار و مهلت دریافت و تحویل اســناد و تشــکیل جلســه در سامانه ستاد  :

تاریخ انتشــار در ســامانه ســتاد : از ساعت 8 صبح روز  دوشنبه   مورخ 04/30/ 1404  
تاریــخ دریافــت )دانلــود( اســناد  الکترونیکــی : از ســاعت 8 صبــح روز دوشــنبه مــورخ 1404/04/30 لغایــت ســاعت 

14 روز شــنبه  مــورخ 1404/05/04
تاریخ تحویل  ) ارســال ( اســناد الکترونیکی : تا ســاعت 14 روز  شــنبه  مورخ  1404/05/18

تاریــخ تشــکیل جلســه و بازگشــایی الکترونیکــی پیشــنهادات  : ســاعت 9 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 1404/05/19 در 
اداره امــور پیمــان و قراردادهــای ســازمان

ــا معرفــی نامــه کتبــی (  جهــت شــرکت  ــا معرفــی یــک نفــر نماینــده  ) ب شــرکت کننــدگان محتــرم مــی تواننــد  ب
ــد . ــی حضــور یابن در جلســه  بازگشــایی الکترونیکــی پیشــنهادات مال

برآورد اولیه )ریــال( و محل تامین اعتبارکد فراخوانموضوعردیف

1

 واگذاری خدمــات عمومی بصورت حجمی
 ) تعداد 28 نفر ( شــامل نظافت و انجام کلیه 

امور خدماتی ســاختمانهای سازمان جهاد 
استان کردستان   کشاورزی 

2004000071000005
86،918،441،200

ازمحل اعتبارات اســتانی هزینه ای

شناسه آگهی : 1967685              
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان   

2582

 فراخوان مناقصه عمومی  فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  - نوبت دوم یک مرحله ای  - نوبت دوم 

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان

شــركت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان بــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذيــل را از طريــق ســامانه 
تــداركات الكترونيكــي دولــت برگــزار نمايــد . كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه 
ــام  ــه آدرس www.setadiran.ir انج ــتاد ( ب ــت ) س ــي دول ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طري ــت ه ــايي پاك ــران و بازگش گ

خواهــد شــد.
موضوع مناقصه : عمليات رفع انفصال و در مدار آوردن شــبكه جمع آوري فاضاب شــهر ميناب

ــون و پانصــد و ســي و دو  ــود و هشــت ميلي ــارد و هفتصــد و ن ــغ كل 38.798.532.630)ســي و هشــت ميلي ــرآورد اوليه : مبل ــغ ب مبل
هــزار و ششــصد و ســي( ريــال 

مدت اعتبار :4 ماه
ــكن كد  ــد مس ــش تولي ــرح جه ــاب و ط ــاب مين ــرح فاض ــل ط ــرمايه اي از مح ــاي س ــي ه ــك داراي ــاي تمل ــرح ه ــار ط ))از  اعتب

1503002173 و كــد 1501001020 بــه صورت70 درصــد نقــد و 30 درصــد اســناد خزانــه يــا اوراق مرابحــه ((
مبلغ تضمين شــركت در فرايند ارجاع كار : 1.940.000.000 ريال

رتبه و رشــته مورد نظر : حداقل رتبه 5 رشــته آب
مبلــغ خريــد اســناد : 5.000.000 ريــال بــه شــماره حســاب ســپهر 0102934990003 بانــك صــادرات شــعبه گلشــهر جهــت فــروش 

اســناد مناقصــه
مهلت زماني دريافت اســناد مناقصه  : ســاعت 12 تاريخ  1404.04.28 تا ساعت 12 تاريخ 1404.05.04

مهلت زماني ارائه پيشــنهاد : ســاعت 12 مورخ    1404.05.18
ــاعت  ــا ي مالي:  س ــت ه ــايي پاك ــان بازگش ــاعت 12:10 مورخ   1404.05.18           زم ــا ي كيفي:  س ــت ه ــايي پاك ــان بازگش زم

10:00  مــورخ  1404.05.19
 پيشــنهادات واصلــه پــس از ارزيابي كيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم )65%( بازگشــايي خواهد گرديد.

ــاي  ــت ه ــه پاك ــه و ارائ ــناد مناقص ــوص اس ــتر در خص ــات بيش ــت اطاع ــت درياف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــاس دس ــاعات تمـ  اطــ
ــا(  ــور قرارداده ــزگان )ام ــتان هرم ــاب اس ــركت آب و فاض ــتان شريعتي – ش ــب بيمارس ــر - جن ــوار ناص ــاس    - بل ــف آدرس : بندرعب ال

تلفــن 87-86-33350582 مي باشــد.    
       شناســه اگهی :  1965505    

 فراخوان مناقصه عمومي   فراخوان مناقصه عمومي  
يك  مرحله اييك  مرحله اي
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